KABELTEVE SZOLGALTATASOK

PROGRAMCSOMAG

KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper

KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper, DTV Extra

KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper

KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper, DTV Extra 11.

KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper 12.
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper 13.
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper 14.
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper 15.
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper 16.
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper 17.
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper 18.
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper 19.
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper 20.
DTV Start, DTV Szuper, DTV3 21.
DTV3, DTV7 22,
DTV4 23.
DTV Start, DTV Szuper, DTV5 24.
DTV Start, DTV Szuper, DTV5 25.
DTV Start, DTV Szuper, DTV5 26.
DTV Start, DTV Szuper, DTV5 27.
DTV Start, DTV Szuper, DTV7, Filmbox, 28.
Filmbox HD

Filmbox, Filmbox HD 29.
Filmbox, Filmbox HD 30.
Filmbox, Filmbox HD 31.
DTV4 32.
DTV Start, DTV Szuper, DTV8, DTV9 33.
DTV Start, DTV Szuper, DTV8 34.
KTV/DTV Szuper, DTV9 35.
HBO Pak, HBO Maxpak 36.
HBO Pak, HBO Maxpak 37.
Cinemax Pak, HBO Maxpak 38.
Cinemax Pak, HBO Maxpak 39.
HBO Pak, HBO Maxpak 40.
DTV Start, DTV Szuper, DTV1 41.
DTV Start, DTV Szuper, DTV1 42,
DTV Start, DTV Szuper, DTV8 43.
DTV Start, DTV Szuper, DTV8 44.
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CSATORNA NEVE

VIVA

Viasat 3

m2 Petéfi
Nickelodeon

TV2

RTL Klub

HirTV

ATV

Comedy Central
Viasat 6

m1

Nick Jr.

Viasat Nature
History Channel
1 Music Channel
Travel Channel
Digi World

Viasat History
Digi Sport 1
National Geographic Channel
Da Vinci Learning
Brazzers TV Europe
AXN White

Duck TV

Jim-Jam
Boomerang
Cartoon Network
Filmbox Plus

Filmbox Premium
Filmbox Family
Filmbox Extra HD
AXN Black

TV5 Monde Europe
Pax TV

RTL I

HBO

HBO2

Cinemax
Cinemax2

HBO3

Fox

F&H - Halaszat és vadaszat
Rai Uno

TVE Internacional

FREKVENCIA (HZ2)

378000
370000
362000
378000
362000
362000
370000
370000
378000
370000
362000
442000
386000
386000
450000
386000
442000
386000
442000
386000
402000
402000
410000
410000
410000
410000
410000
410000

410000
410000
410000
410000
410000
434000
458000
434000
418000
418000
418000
418000
402000
402000
434000
410000
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6875

MODULACIO

QAM256




PROGRAMCSOMAG

DTV Start, DTV Szuper, DTVS8, DTV9
DTV Extra

DTV Extra

DTV Extra

KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper, DTV Extra
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper, DTV Extra
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper
DTV9

KTV/DTV Szuper

KTV/DTV Szuper

KTV/DTV Szuper

DTV Start / DTV Szuper

KTV/DTV Szuper

KTV/DTV Szuper

KTV/DTV Szuper

KTV/DTV Szuper

KTV/DTV Szuper

KTV/DTV Szuper

KTV/DTV Szuper

KTV/DTV Szuper

DTV Extra

DTV Extra

DTV Extra

DTV Extra

DTV Extra

DTV Extra

KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper, DTV Extra
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper, DTV Extra
KTV/DTV Start, KTV/DTV Szuper

SZ.

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

CSATORNA NEVE FREKVENCIA (HZ)
SAT.1 434000
TV Paprika 402000
Spektrum Home 402000
Filmmania 410000
m1HD 394000
Slager TV 386000
Duna TV 362000
Duna World 362000
Digi Sport 2 450000
CNN International 378000
Viasat Explore 466000
Info csatorna 362000
Moéra-Net TV 370000
VTV Szeged 370000
Telin TV 370000
Sorozat+ 370000
RTL+ 370000
LifeNetwork 386000
0OzoneNetwork 386000
RTL Gold 458000
m3 378000
Muzsika TV 378000
Echo TV 442000
Super TV2 434000
Fit HD 458000
Film+ 378000
Digi Sport 3 362000
AXN 410000
Cool 458000
Story4 458000
H!T Music Channel 466000
Digi Animal World 466000
Disney Channel 458000
Universal Channel 458000
Digi Life 466000
DOQ 458000
Sport 1 450000
Sport 2 442000
Spektrum 450000
Minimax 450000
Megamax 442000
Film Café 442000
m2 HD 394000
Duna HD 394000
m5 410000
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Telefon/Fax: +36—62-267-567. Email: ugyfelszolgalat@algyoktv.hu. Web: http://www.algyoktv.hu.

INTERNET = TELEFON |

Cim: 6750 Algyé, Kastélykert utca 49.

Adoszém: 11908342-2-06

Csongrdd Megyei Cégbirdsdg cégnyilvantartdsi szam: 06-09-006567




